Блок питания 12В IP20
HUAHANG POWER SUPPLY
ПАСПОРТ
1.  НАЗНАЧЕНИЕ
Интерьерный  IP20  Блок Питания 12В HUAHANG POWER SUPPLY (далее – «Блок») предназначен для
питания стабилизированным напряжением постоянного тока 12 В различных радиоэлектронных устройств.
Блок является импульсным преобразователем напряжения с защитой от перегрузки, перегрева и короткого
замыкания на выходе.
Номенклатура блоков питания представлена в таблице 1.
Таблица 1
Артикул Наименование
Ix PS12V-25-IP20 Блок питания 12В 25Вт
Ix PS12V-40-IP20 Блок питания 12В 40Вт
Ix PS12V-60-IP20 Блок питания 12В 60Вт
Ix PS12V-100-IP20 Блок питания 12В 100Вт
Ix PS12V-150-IP20 Блок питания 12В 150Вт
Ix PS12V-250-IP20 Блок питания 12В 250Вт
Ix PS12V-350-IP20 Блок питания 12В 350Вт
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Основные технические характеристики представлены в таблице 2.
Таблица 2
Параметры Значения